都
市
建
設
部
	部    長
	まちづくり景観課長
	庶務係長
	係

	部 次 長
	建築課長
	主　査
	係

火災保険等付保通知書
令和　　年　　月　　日
　　函館市長　大泉　潤　様
住　所
受注者
氏　名
工事名
　　上記工事について，次のとおり保険契約を締結したので通知します。
記

	保険の種類
	保険会社名
	保険期間
	保 険 金

                              　　　　　（契約証券の写しを添付）
　　受理　　令和　　年　　月　　日
　　監督員